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7251 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS BARÍAS
(BANÍ)

1,265,899.42 1,018,256.39 1,171,196.10 848,791.37 630,378.50 0.00 10,533,354.890.001,399,550.311,086,822.911,092,436.451,882,418.70137,604.7413,762,914.66

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

485,780.42 350,080.39 449,570.13 284,867.37 271,478.50 0.00 4,094,346.7801 0.00560,462.75424,903.44359,032.58780,314.70127,856.505,363,141.18

N/A
485,780.42 350,080.39 449,570.13 284,867.37 271,478.50 0.00 4,094,346.78

00
0.00560,462.75424,903.44359,032.58780,314.70127,856.505,363,141.18

01

N/A
485,780.42 350,080.39 449,570.13 284,867.37 271,478.50 0.00 4,094,346.78

00
0.00560,462.75424,903.44359,032.58780,314.70127,856.505,363,141.18

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 86,386.50 74,556.50 77,556.50 82,011.50 82,011.50 0.00 851,911.670001 0.0074,556.50113,699.9277,340.75183,792.000.001,053,452.1701 00 00
Sueldos empleados fijos 70,500.00 68,431.50 68,431.50 70,500.00 70,500.00 0.00 689,691.750.0068,431.5070,500.0069,465.75132,931.500.00807,100.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0058,100.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.000.000.000.000.008,500.000.008,500.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 10,500.00 6,125.00 9,125.00 6,125.00 6,125.00 0.00 82,000.000.006,125.0010,750.007,875.0019,250.000.0082,500.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 2,481.50 0.00 0.00 2,481.50 2,481.50 0.00 60,099.920.000.0029,544.920.0023,110.500.0072,322.1719552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 2,485.00 0.00 0.00 2,485.00 2,485.00 0.00 9,940.000.000.002,485.000.000.000.0020,210.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 420.00 0.00 0.00 420.00 420.00 0.00 1,680.000.000.00420.000.000.000.004,720.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 299,035.96 229,890.57 296,831.38 149,753.19 120,889.09 0.00 2,551,673.320003 0.00408,624.46253,406.68186,640.28480,544.31126,057.403,308,818.6801 00 00
Sueldos empleados fijos 99,851.68 88,399.58 84,069.28 87,851.68 87,851.68 0.00 921,018.760.0084,935.3499,851.6896,069.28192,138.560.001,102,076.9519552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Empleados temporales 62,486.00 32,600.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 267,231.000.0064,445.0010,000.0045,500.0014,200.000.00267,880.4419552.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0066,100.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,879.790.000.000.000.0039,879.790.0039,879.7919552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,561.620.0060,442.590.000.0016,919.030.0090,500.0019552.1.1.5.03-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.03-13(E)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.000.000.000.000.000.000.0061,590.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 4,537.60 44,990.99 51,272.10 27,589.51 27,725.41 0.00 278,679.530.0044,928.53916.060.0035,621.9341,097.40304,089.5019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 19,100.67 0.00 0.00 3,544.00 4,544.00 0.00 49,797.070.000.0022,608.400.000.000.0063,430.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 768.00 0.00 0.00 768.00 768.00 0.00 3,072.540.000.00768.540.000.000.005,412.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 23,000.000.000.004,000.000.0014,000.000.0023,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0013,500.0019552.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 27,440.00 26,400.00 3,525.00 0.00 0.00 0.00 148,316.000.000.004,000.0011,951.0075,000.000.00150,500.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 21,735.00 7,500.00 63,480.00 0.00 0.00 0.00 130,127.000.000.0037,412.000.000.000.00435,500.0099922.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,285.000.001,500.000.002,000.0020,785.000.0030,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00 25,320.000.000.000.001,120.0012,000.000.0031,900.0019552.3.6.3.04-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 316,473.000.0076,473.0030,000.0030,000.0060,000.000.00375,000.0019552.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 9,917.01 0.00 9,285.00 0.00 0.00 0.00 63,052.010.000.0043,850.000.000.000.0064,000.0019552.6.1.3.01-23(I)01 00 00 0003

Terrenos urbanos sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,860.000.0075,900.000.000.000.0084,960.00184,460.0019552.6.9.3.01-23(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 100,357.96 45,633.32 75,182.25 53,102.68 68,577.91 0.00 690,761.790004 0.0077,281.7957,796.8495,051.55115,978.391,799.101,000,870.3301 00 00
Sueldos empleados fijos 44,000.00 41,399.60 41,399.60 44,000.00 44,000.00 0.00 424,397.600.0041,399.6044,000.0041,399.6082,799.200.00528,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0035,756.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,375.000.000.003,000.004,375.000.000.007,375.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 3,119.60 0.00 0.00 3,119.60 3,119.60 0.00 35,480.400.000.003,119.600.0023,002.000.0044,955.2019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 3,124.00 0.00 0.00 3,124.00 2,124.00 0.00 11,496.000.000.003,124.000.000.000.0021,946.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 528.00 0.00 0.00 528.00 528.00 0.00 2,112.000.000.00528.000.000.000.003,964.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Teléfono local 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00 14,400.000.000.001,800.001,800.003,600.000.0022,582.8619552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 982.58 1,055.48 635.04 636.35 631.10 0.00 7,648.960.00716.73578.62528.551,118.66765.8512,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 16,687.99 597.11 511.98 646.45 589.61 0.00 22,704.960.001,102.61610.81778.53722.19457.6828,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 244.15 218.65 206.95 244.15 245.65 0.00 2,347.950.00264.55219.40253.15235.15216.1562,891.2719552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 10,871.64 562.48 628.68 804.13 539.95 0.00 17,629.920.001,298.30816.41916.72832.19359.4225,000.0019552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 15,000.00 0.00 30,000.00 0.00 15,000.00 0.00 135,000.000.0030,000.000.0045,000.000.000.00180,000.0019552.2.8.7.05-23(I)01 00 00 0004
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Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.2.3.01-23(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,169.000.002,500.000.000.003,669.000.0018,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 387,589.00 264,836.00 354,630.97 148,050.00 12,500.00 0.00 2,689,207.1211 0.00504,387.56319,719.47358,190.12339,304.000.003,911,501.10

N/A
387,589.00 264,836.00 354,630.97 148,050.00 12,500.00 0.00 2,689,207.12

00
0.00504,387.56319,719.47358,190.12339,304.000.003,911,501.10

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 346,989.00 46,436.00 0.00 0.00 0.00 0.00 767,275.00
01

0.00206,550.007,500.00159,800.000.000.001,417,100.00
11 00

Construccion de  aceras y contenes en Arroyo hondo
parte atrás

0.00 9,165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,165.000051 0.000.000.000.000.000.0034,300.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 9,165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,165.000.000.000.000.000.000.0034,300.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construccion de puentecito barrio san antonio 295,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.000052 0.00205,000.000.000.000.000.00500,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 295,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.000.00205,000.000.000.000.000.00500,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Señalizacion de calles y sectores 0.00 19,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,560.000053 0.000.007,500.000.000.000.00-37,200.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 19,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,560.000.000.007,500.000.000.000.00-37,200.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construccion de canaleta loma del guano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000054 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054
Construccion de aceras y contenes sector
panchageringahasta eduardo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550.000055 0.001,550.000.000.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550.000.001,550.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0055
Construccion de aceras y contenes sector arroyo cano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000056 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0056
Construccion de aceras y contenes barrio san Antonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.000057 0.000.000.00115,000.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.000.000.000.00115,000.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0057

Sector altos de los polanco 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000058 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0058

Sector la cooperativa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000059 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0059

Sector juan decena 51,989.00 18,211.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.000060 0.000.000.0044,800.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 51,989.00 18,211.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.000.000.000.0044,800.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0060

Sector roblegal la  bobona 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000061 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0061

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 51,000.00 27,150.00 14,750.00 12,500.00 0.00 359,478.47
02

0.000.00196,003.4710,550.0047,525.000.00359,554.88
11 00

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CAMINOS ,
CALLES Y AREAS VECINALES

0.00 51,000.00 27,150.00 14,750.00 12,500.00 0.00 359,478.470051 0.000.00196,003.4710,550.0047,525.000.00359,554.8811 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 51,000.00 27,150.00 14,750.00 12,500.00 0.00 359,478.470.000.00196,003.4710,550.0047,525.000.00359,554.8819552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,000.00

05
0.00176,000.0075,961.0052,260.00291,779.000.00720,000.00

11 00

construccion de parque infantil  al lado del parque
central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420,000.000051 0.000.0075,961.0052,260.00291,779.000.00420,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420,000.000.000.0075,961.0052,260.00291,779.000.00420,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construccion de parquecito en la caña 0.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000052 0.00176,000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000.00176,000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0052

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 15,000.00 149,322.32 44,300.00 0.00 0.00 384,457.44
07

0.000.0040,255.00135,580.120.000.00477,846.22
11 00

CONSTRUCCION, INTERVENCION, MEJORA Y
MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS,

0.00 15,000.00 149,322.32 44,300.00 0.00 0.00 384,457.440051 0.000.0040,255.00135,580.120.000.00477,846.2211 00 07
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 149,322.32 44,300.00 0.00 0.00 193,622.320.000.000.000.000.000.00286,961.1019552.7.1.2.01-22(I)11 00 07 0051

Obras urbanísticas 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,835.120.000.0040,255.00135,580.120.000.00190,885.1219552.7.2.7.01-22(I)11 00 07 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11

0.000.000.000.000.000.0019,000.00
11 00

Construccion de Arco de bienvenida alto de los polanco 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.0019,000.0011 00 11
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 11 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 141,000.00 89,000.00 0.00 0.00 230,000.00

20
0.000.000.000.000.000.00690,000.00

11 00

Reparacion de viviendas  Gualey sector los pille
frontera con

0.00 0.00 86,000.00 29,000.00 0.00 0.00 115,000.000051 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 86,000.00 29,000.00 0.00 0.00 115,000.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051

Reparacion de viviendas las barias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0052
Reparacion de viviendas arroyo mingo las barias 0.00 0.00 55,000.00 60,000.00 0.00 0.00 115,000.000053 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 55,000.00 60,000.00 0.00 0.00 115,000.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0053
Reparacion de viviendas las barias  sector
contraembalse

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000054 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0054
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Reparacion de viviendas los dormilones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000055 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0055
Reparacion de viviendas sector los tibuso hasta la tina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000056 0.000.000.000.000.000.00115,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0056

Instalaciones, Colocación Eléctricas
40,600.00 28,400.00 37,158.65 0.00 0.00 0.00 227,996.21

23
0.00121,837.560.000.000.000.00228,000.00

11 00

Programa de electrificacion  Sector la caña 10,000.00 0.00 37,158.65 0.00 0.00 0.00 112,996.670051 0.0065,838.020.000.000.000.00113,000.0011 00 23
Obras de energía 10,000.00 0.00 37,158.65 0.00 0.00 0.00 112,996.670.0065,838.020.000.000.000.00113,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051

Programa de electrificacion arroyo hondo 30,600.00 28,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,999.540052 0.0055,999.540.000.000.000.00115,000.0011 00 23
Obras de energía 30,600.00 28,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,999.540.0055,999.540.000.000.000.00115,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

361,430.00 364,740.00 322,595.00 371,774.00 304,300.00 0.00 3,343,036.7512 0.00294,600.00303,100.00329,613.75684,600.006,284.004,005,857.00

N/A
361,430.00 364,740.00 322,595.00 371,774.00 304,300.00 0.00 3,343,036.75

00
0.00294,600.00303,100.00329,613.75684,600.006,284.004,005,857.00

12

N/A
361,430.00 364,740.00 322,595.00 371,774.00 304,300.00 0.00 3,343,036.75

00
0.00294,600.00303,100.00329,613.75684,600.006,284.004,005,857.00

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 361,430.00 364,740.00 322,595.00 341,271.00 304,300.00 0.00 3,263,850.000003 0.00294,600.00303,100.00314,830.00650,700.006,284.003,924,457.0012 00 00
Empleados temporales 281,600.00 281,600.00 309,600.00 306,600.00 287,300.00 0.00 2,909,350.000.00294,600.00284,100.00280,250.00583,700.000.002,917,200.0019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00243,100.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080,829.4819552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00197,121.2019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0035,006.4019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 12,000.00 0.00 0.00 30,671.00 17,000.00 0.00 150,305.000.000.0010,000.007,350.0067,000.006,284.00207,800.0019552.2.7.2.06-23(I)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 3,200.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 16,200.000.000.009,000.000.000.000.0034,400.0019552.3.5.3.01-23(I)12 00 00 0003

Plástico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.5.5.01-23(I)12 00 00 0003

Máquinas-herramientas 67,830.00 79,940.00 12,995.00 0.00 0.00 0.00 187,995.000.000.000.0027,230.000.000.00208,999.9219552.6.5.7.01-23(I)12 00 00 0003
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

0.00 0.00 0.00 30,503.00 0.00 0.00 79,186.750005 0.000.000.0014,783.7533,900.000.0081,400.0012 00 00
Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 30,503.00 0.00 0.00 79,186.750.000.000.0014,783.7533,900.000.0081,400.0019552.2.7.2.06-23(I)12 00 00 0005
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

31,100.00 38,600.00 44,400.00 44,100.00 42,100.00 0.00 403,300.0014 0.0040,100.0039,100.0045,600.0078,200.000.00468,950.38

N/A
31,100.00 38,600.00 44,400.00 44,100.00 42,100.00 0.00 403,300.00

00
0.0040,100.0039,100.0045,600.0078,200.000.00468,950.38

14

N/A
31,100.00 38,600.00 44,400.00 44,100.00 42,100.00 0.00 403,300.00

00
0.0040,100.0039,100.0045,600.0078,200.000.00468,950.38

14 00

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 31,100.00 38,600.00 40,100.00 42,100.00 42,100.00 0.00 387,500.000002 0.0040,100.0039,100.0038,100.0076,200.000.00426,400.0014 00 00
Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0034,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 31,100.00 38,600.00 40,100.00 42,100.00 42,100.00 0.00 387,500.000.0040,100.0039,100.0038,100.0076,200.000.00392,400.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

0.00 0.00 4,300.00 2,000.00 0.00 0.00 15,800.000003 0.000.000.007,500.002,000.000.0042,550.3814 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 4,300.00 2,000.00 0.00 0.00 15,800.000.000.000.007,500.002,000.000.0042,550.3819552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096 0.000.000.000.000.000.0010,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.0010,000.00

96

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.0010,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.0010,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,464.2498 0.000.000.000.000.003,464.243,465.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,464.24

00
0.000.000.000.000.003,464.243,465.00

98

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,464.24

00
0.000.000.000.000.003,464.243,465.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,464.240000 0.000.000.000.000.003,464.243,465.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,464.240.000.000.000.000.003,464.243,465.0019552.4.1.6.01-11(P)98 00 00 0000

13,762,914.66 137,604.74 1,882,418.70 1,092,436.45 1,086,822.91 1,265,899.42 1,018,256.39 1,399,550.31 1,171,196.10 848,791.37 630,378.50 0.00 0.00 10,533,354.89Total General


